

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2025/SAAF/SEFAZ/PROFISCO II

PROCESSO SEFAZ-PRO-2025/01769 (SIAG SEFAZ-PRO-2025/01769)

A Pregoeira Oficial da Secretaria de Estado de Fazenda, designada na Portaria 028/2025/SAAF-SEFAZ, publicada no Diário Oficial do Estado do dia 14 de Março de 2025 (edição n. 28.949, p. 51), vem a Público divulgar o Resultado da Licitação na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2025/SAAF/SEFAZ/PROFISCO II, o qual tem por objeto "Aquisição de solução audiovisual contendo equipamentos de vídeo, áudio e periféricos, para atender as demandas da Secretaria de Estado de Fazenda do Mato Grosso."

Empresa classificada e habilitada no Lote Único (Grupo 1): COPERSON SERVIÇOS E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA E SEGURANÇA LTDA

CNPJ: 07.648.642/0001-40

| ITEM | DESCRIÇÃO | Marca | QUANT. | VLR. UNIT. | VL TOTAL |
|------|--|----------------|--------|----------------|----------------|
| 1 | Caixas de teto embutida no forro | Bose | 20 | R\$ 5.150,00 | R\$ 103.000,00 |
| 2 | Amplificador multicanal | QSC | 3 | R\$ 24.990,00 | R\$ 74.970,00 |
| 3 | Microfone de mesa Gooseneck | Audio-Technica | 16 | R\$ 3.550,00 | R\$ 56.800,00 |
| 4 | Processador de áudio e automação digital | Xilica | 3 | R\$ 42.000,00 | R\$ 126.000,00 |
| 5 | Condicionador de energia | SMS | 1 | R\$ 306.500,00 | R\$ 306.500,00 |
| 6 | Conjunto de transmissor e receptor de vídeo | Wyrestorm | 12 | R\$ 19.485,00 | R\$ 233.820,00 |
| 7 | Painel de LED sala de reunião 08 | Unilumin | 1 | R\$ 321.000,00 | R\$ 321.000,00 |
| 8 | Painel de LED sala reunião Secretário | Unilumin | 1 | R\$ 279.000,00 | R\$ 279.000,00 |
| 9 | Painel de LED sagão entrada principal | Hikivision | 1 | R\$ 394.000,00 | R\$ 394.000,00 |
| 10 | Suporte customizado para painel de LED | Custom | 1 | R\$ 268.000,00 | R\$ 268.000,00 |
| 11 | Controladoras para painéis de LED | Novastar | 1 | R\$ 28.000,00 | R\$ 28.000,00 |
| 12 | TV interativa 65 polegadas (sala reunião Secretário) | Dahua | 1 | R\$ 28.200,00 | R\$ 28.200,00 |
| 13 | Rack 36U | Rackfort | 1 | R\$ 9.069,00 | R\$ 9.069,00 |
| 14 | Módulo controle de iluminação on/off | Crestron | 4 | R\$ 27.372,75 | R\$ 109.491,00 |
| 15 | Módulo controle de iluminação Dimmer | Crestron | 4 | R\$ 18.000,00 | R\$ 72.000,00 |
| 16 | Controladora de automação | Crestron | 1 | R\$ 28.250,00 | R\$ 28.250,00 |

| | | | | | |
|----|---|-----------|---|----------------|----------------|
| 17 | Painel touch para comando automação semi parede Apple + Iport | | 2 | R\$ 30.000,00 | R\$ 60.000,00 |
| 18 | Teclado para comando automação | Crestron | 4 | R\$ 4.500,00 | R\$ 18.000,00 |
| 19 | Central de controle para distribuição de vídeo | Wyrestrom | 1 | R\$ 12.000,00 | R\$ 12.000,00 |
| 20 | Comutador de pacotes | TP-Link | 1 | R\$ 41.900,00 | R\$ 41.900,00 |
| 21 | Serviço de instalação | | 1 | R\$ 325.000,00 | R\$ 325.000,00 |

VALOR TOTAL GLOBAL R\$ 2.895.000,00

Cuiabá-MT, 20 de agosto de 2025

Márcia dos Santos Amorosino

Pregoeira Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d228062a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar